UBND HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 870 /TB-TTYTTPĐ Tân Phú Đông, ngày 26 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 3: Vật tư y tế,

sinh phẩm chẩn đoán invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm

mua ngoài thầu năm 2025

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-TTYTTPĐ ngày 26 tháng 5 năm 2025 của

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông về việc phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, hóa chất

xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025,

Trung tâm Y tế Tân Phú Đông thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét

nghiệm mua ngoài thầu năm 2025 như sau:

Stt
Tên nhà thầu

trúng thầu
Địa chỉ

Số

mặt

hàng

Giá trúng

thầu (đồng)

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

01

Công ty TNHH

TMDV sản xuất

Human &

Technology

186/1 Tô Ký 6, ấp

12, xã Thới Tam

Thôn,  huyện Hóc

Môn, TP HCM

18 16.269.345

Hợp

đồng

theo đơn

giá cố

định

Kể từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

đến hết

ngày

28/02/2026

02
Công ty TNHH

TB Hoàng Quân

số 503 Đường Sư

Vạn Hạnh,

phường 12, quận

10, TP HCM

06 18.115.000

Hợp

đồng

theo đơn

giá cố

định

Kể từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

đến hết

ngày

28/02/2026

03

Công ty TNHH

TMDV KT Kim

Hữu

308/20 Bình Lợi,

phường 13, quận

Bình Thạnh, TP

HCM

11 30.999.000

Hợp

đồng

theo đơn

giá cố

định

Kể từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

đến hết

ngày

28/02/2026

04
Công ty CP thiết

bị vật tư y tế 2H

18 đường số 43,

phường Bình

Thuận, quận 7,

TP HCM

01 33.750.000

Hợp

đồng

theo đơn

giá cố

định

Kể từ ngày

hợp đồng

có hiệu lực

đến hết

ngày

28/02/2026
Tổng cộng: 04 nhà thầu 36 99.133.345

2

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông thông báo đến các nhà thầu tham

dự đấu thầu được biết và mời nhà thầu trúng thầu đến Trung tâm Y tế đàm

phán ký kết hợp đồng trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký Thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Hệ thống đấu thẩu điện tử;

- Các nhà thầu có tên;

- Trang web TTYT;

- Lưu.

		2025-05-29T14:39:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!